
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LIII/401/2022 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/131/2016 Rady Gminy Zarszyn z dnia 18 stycznia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości dziennej stawki 
opłaty targowej, terminów płatności, sposobu poboru tych opłat w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z póź. zm.) i 
art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540 z póź. zm),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr XV1/131/2O16 Rady Gminy Zarszyn z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości dziennej stawki opłaty targowej, 
terminów płatności, sposobu poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso - zmienia się § 4 ust. 2 w ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie:

„2. Pobór opłaty powierza się Emilowi Gromkowi - pracownikowi Urzędu Gminy 
w Zarszynie, który czynności poboru opłaty będzie dokonywał poza godzinami pracy ”.

§2- 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


